СРОосо

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

шоссе Можайское, дом 83А, г.Одинцово, Одинцовский район. Московская область. 143005.
телефакс: (495) 775-81-11, srooso.ru, infofijsrooso.ru

Протокол № 1591-И1
заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организации среднего и малого бизнеса»

_ _ 1 2 ДПР 2017 г
Место проведения: Можайское ш., дом 83а. г.Одинцово, Московская область
Время начала заседания: 16.04

Присутствовали: 5 из 6 членов (83 %) Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления: А.Ш.Шамузафаров
Члены Правления: А.Ф.Переверзев, Э.Л.Наседкин, Д.А.Кривошей, И.В.Басалыга.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев.

Повестка дня:

1. Внесение в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
строительных организаций среднего и малого бизнеса» сведений о прекращении действия
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства №СО-4-14-1591 от 19.11.2014 г. и сведений о прекращении членства
ООО «НОВЫЕ СИСТЕМЫ» (ИНН 7718559670).

Выступил: А.Ш.Шамузафаров
П редложил избрать секретарем  заседания П равления — С .С .Ф анеева.
Голосовали: ЗА -  5, ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С.Фанеева.

Первый вопрос:
Выступил: А.Ш.Шамузафаров
Во исполнение ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в
Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций
среднего и малого бизнеса» сведения о прекращении действия свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №СО-4-14-1591 от
19.11.2014 г., на основании п. 5 ч. 15 ст. 55.8 Градостротельного кодекса Российской Федерации, в
связи с прекращением членства ООО «НОВЫЕ СИСТЕМЫ» (ИНН 7718559670) в соответствии с п.1
ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Голосовали: ЗА -  5. ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили: внести в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» сведения о прекращении
действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства №СО-4-14-1591 от 19.11.2014 г. и сведения о прекращении членства
ООО «НОВЫЕ СИСТЕМЫ» (ИНН 7718559670).